МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

02.09.2016                                                                        № 1605

Мурманск

О назначении координатора Ситуационно-информационного центра

Министерства образования и науки Мурманской области

В связи с кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю:

внести в приказ Министерства образования и науки Мурманской

области от 17.03.2016 № 490 «Об утверждении Положения о Ситуационно-

информационном центре Министерства образования и науки Мурманской

области» изменения:

назначить координатором Ситуационно-информационного центра

Министерства образования и науки Мурманской области Ходыкину Ю.И.,

аналитика Государственного бюджетного учреждения Мурманской области

«Региональный центр оценки качества образования» (по согласованию).

Министр                                                                                         Н.Н. Карпенко